

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 1.660.712.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.10	Program Peningkatan Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian			1.660.712.000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1.660.712.000	
5254.016	Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Fungsi Keimigrasian [Base Line]	8,00 Kegiatan		1.030.675.000	
051	Lokasi : KAB. MANOKWARI Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Bidang Fasilitatif Fungsi Keimigrasian			693.995.000	U
A	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Program Kegiatan dan Anggaran			162.785.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			11.805.000	PNBP
	- Penggandaan dan penjilidan [1 KEG x 4 PKT]	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
	- Sumpiles Komputer [1 KEG x 4 PKT]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Spanduk [1 EKS x 1 KEG]	1,00 EKS	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	62.000	930.000	
	- Snack Rapat Biasa [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	25.000	375.000	
	- ATK [1 KEG x 4 PKT]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 ORKAL	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			145.980.000	PNBP
	- Tiket Jakarta [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	10.000.000	90.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KEG x 4 HR]	36,00 OH	530.000	19.080.000	
	- Uang Penginapan ES II [3 ORG x 3 KEG x 3 HR]	27,00 OH	1.200.000	32.400.000	
	- Taksi [3 ORG x 3 KEG x 2 PP]	18,00 OK	250.000	4.500.000	
B	Koordinasi dan Pengelolaan SDM, Sarana Prasarana dan Administrasi Keuangan			531.210.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			17.610.000	PNBP
	- Penggandaan dan penjilidan [2 KEG x 5 PKT]	10,00 PKT	500.000	5.000.000	
	- Sumpiles Komputer [3 PKT x 2 KEG]	6,00 PKT	1.000.000	6.000.000	
	- Makan Rapat Biasa [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	62.000	1.860.000	
	- Snack Rapat Biasa [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	25.000	750.000	
	- ATK [2 KEG x 2 PKT]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.300.000	PNBP
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	350.000	700.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [7 ORG x 2 KEG]	14,00 OK	300.000	4.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			26.400.000	PNBP
	- Biaya Operasional sewa kendaraan operasional pejabat [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	1.100.000	13.200.000	
	- Biaya Operasional sewa kendaraan operasional Kantor [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	1.100.000	13.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			334.920.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat [1 UNIT x 12 BULAN]	12,00 UB	14.780.000	177.360.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 1.660.712.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Sewa Kendaraan Operasional Kantor [1 UNIT x 12 BULAN] - Bantuan sewa kontrak rumah [4 UNIT x 1 TAHUN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	12,00 UB 4,00 UT	7.130.000 18.000.000	85.560.000 72.000.000 145.980.000	PNBP
052	- Tiket Jakarta [3 ORG x 3 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 KEG x 4 HR] - Uang Penginapan ES II [3 ORG x 3 KEG x 3 HR] - Taksi [3 ORG x 3 KEG x 2 PP]	9,00 OK 36,00 OH 27,00 OH 18,00 OK	10.000.000 530.000 1.200.000 250.000	90.000.000 19.080.000 32.400.000 4.500.000	U
A	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian			336.680.000	
521211	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			169.090.000 21.610.000	PNBP
524111	- Penggandaan dan penjiilidan [2 KEG x 5 PKT] - Sumpiles Komputer [5 PKT x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa [15 ORG x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [15 ORG x 2 KEG] - ATK [2 KEG x 2 PKT]	10,00 PKT 10,00 PKT 30,00 OK 30,00 OK 4,00 PKT	500.000 1.000.000 62.000 25.000 1.000.000	5.000.000 10.000.000 1.860.000 750.000 4.000.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			145.980.000	PNBP
524113	- Tiket Jakarta [3 ORG x 3 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 KEG x 4 HR] - Uang Penginapan ES II [3 ORG x 3 KEG x 3 HR] - Taksi [3 ORG x 3 KEG x 2 PP]	9,00 OK 36,00 OH 27,00 OH 18,00 OK	10.000.000 530.000 1.200.000 250.000	90.000.000 19.080.000 32.400.000 4.500.000	PNBP
B	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.500.000	PNBP
521211	- Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 2 KALI] Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	10,00 OK	150.000	1.500.000 167.590.000 21.610.000	PNBP
524111	- Penggandaan dan penjiilidan [2 KEG x 5 PKT] - Sumpiles Komputer [5 PKT x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa [15 ORG x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [15 ORG x 2 KEG] - ATK [2 KEG x 2 PKT]	10,00 PKT 10,00 PKT 30,00 OK 30,00 OK 4,00 PKT	500.000 1.000.000 62.000 25.000 1.000.000	5.000.000 10.000.000 1.860.000 750.000 4.000.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			145.980.000	PNBP
5254.017	- Tiket Jakarta [3 ORG x 3 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 KEG x 4 HR] - Uang Penginapan ES II [3 ORG x 3 KEG x 3 HR] - Taksi [3 ORG x 3 KEG x 2 PP] Penyelenggaraan Penegakan Hukum Keimigrasian [Base Line]	9,00 OK 36,00 OH 27,00 OH 18,00 OK	10.000.000 530.000 1.200.000 250.000	90.000.000 19.080.000 32.400.000 4.500.000 630.037.000	
5254.017.001	Lokasi : KAB. MANOKWARI				
051	Koordinasi Tim PORA			117.111.000	U
A	Penyusunan Materi			25.220.000	
521211	Persiapan <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			25.220.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 1.660.712.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengandaan dan penjiilidan [4 PKT x 2 KEG]	8,00 PKT	500.000	4.000.000	
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	62.000	3.720.000	
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	25.000	1.500.000	
	- Perlengkapan [30 ORG x 1 PKT x 2 KEG]	60,00 PKT	250.000	15.000.000	
	- Spanduk [1 EKS x 2 KEG]	2,00 EKS	500.000	1.000.000	
052	Koordinasi dan Pembahasan			91.891.000	U
A	Pelaksanaan			91.891.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			7.100.000	PNBP
	- Penanggung jawab [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [8 ORG x 2 KEG]	16,00 OK	300.000	4.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			11.811.000	PNBP
	- Sewa Ruang [1 RUANG x 2 KEG]	2,00 RH	5.905.500	11.811.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			64.880.000	PNBP
	- Tiket Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	10.000.000	40.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KEG x 4 HR]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Uang Penginapan ES II [2 ORG x 2 KEG x 3 HR]	12,00 OH	1.200.000	14.400.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KEG x 2 PP]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			8.100.000	PNBP
	- Transport dalam kab kota [27 ORG x 2 KEG]	54,00 OK	150.000	8.100.000	
5254.017.U03	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian Wilayah Timur			255.264.000	
051	Perencanaan			2.310.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.310.000	PNBP
	> Konsumsi Rapat Tim			2.310.000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	30,00 OK	22.000	660.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	30,00 OK	55.000	1.650.000	
052	Pengumpulan Data dan Informasi			247.644.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			184.644.000	PNBP
	- Biaya pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejakan [1 KALI x 6 KEG]	6,00 KEG	25.040.000	150.240.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 6 KEG]	6,00 OK	5.734.000	34.404.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			63.000.000	PNBP
	- Safe House [1 KALI x 6 KEG]	6,00 KEG	3.000.000	18.000.000	
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [1 KALI x 6 KEG]	6,00 KEG	7.500.000	45.000.000	
053	Pengolahan Data dan Informasi			2.310.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.310.000	PNBP
	> Konsumsi Rapat Tim			2.310.000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	30,00 OK	22.000	660.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	30,00 OK	55.000	1.650.000	
054	Penyajian Laporan			3.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 1.660.712.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5254.017.U06	- Biaya Laporan [1 KALI x 6 KEG]	6,00 KEG	500.000	3.000.000	
051	Operasi Mandiri Wilayah Timur			104.456.000	U
521211	Persiapan Rencana Kegiatan			740.000	PNBP
	<u>Belanja Bahan</u>			740.000	
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
	> Konsumsi Rapat Tim			740.000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10,00 OK	22.000	220.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10,00 OK	52.000	520.000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			101.976.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			80.976.000	PNBP
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
	- Biaya pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejjakan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	34.754.000	69.508.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait	2,00 KEG	5.734.000	11.468.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			21.000.000	PNBP
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi	2,00 KEG	7.500.000	15.000.000	
	- Safe House	2,00 KEG	3.000.000	6.000.000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1.740.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			740.000	PNBP
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
	> Konsumsi Rapat Tim			740.000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10,00 OK	22.000	220.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10,00 OK	52.000	520.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			1.000.000	PNBP
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
5254.017.U09	Operasi Gabungan Wilayah Timur			88.804.000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			740.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			740.000	PNBP
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
	> Konsumsi Rapat Tim			740.000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	22.000	220.000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	52.000	520.000	
052	Pelaksanaan			86.824.000	U
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			4.200.000	PNBP
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KEG]	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [10 ORG x 1 KEG]	10,00 KEG	300.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			72.124.000	PNBP
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
	- Biaya pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejjakan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	66.390.000	66.390.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 ORG x 1 KEG]	1,00 KEG	5.734.000	5.734.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			10.500.000	PNBP
	(KPPN.065-MANOKWARI)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 1.660.712.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi	1,00 KEG	7.500.000	7.500.000	
	- Safe House	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1.240.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			740.000	PNBP
	> Konsumsi Rapat Tim			740.000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	22.000	220.000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	52.000	520.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			500.000	PNBP
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
5254.017.U12	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah Timur			64.402.000	
051	Penyelidikan			50.031.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.630.000	PNBP
	> Konsumsi Rapat Tim			740.000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10,00 OK	22.000	220.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10,00 OK	52.000	520.000	
	> Konsumsi Expose /Gelar Perkara			370.000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	22.000	110.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	52.000	260.000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			520.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]		52.000	520.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			39.901.000	PNBP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	5.734.000	5.734.000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	5.734.000	5.734.000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	5.734.000	5.734.000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejakan/Penelitian [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	22.699.000	22.699.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			8.500.000	PNBP
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 ORG x 1 KALI]	1,00 ORKAL	1.700.000	1.700.000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	
052	Penyidikan			14.371.000	U
A	Permulaan			1.248.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			348.000	PNBP
	> Konsumsi Rapat Tim			348.000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	22.000	88.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	52.000	260.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			900.000	PNBP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	900.000	900.000	
B	Olah TKP			2.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.800.000	PNBP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	900.000	900.000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	900.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			900.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 1.660.712.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 1 KALI]	1,00 ORKAL	900.000	900.000	
521219	Upaya Paksa <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.500.000	PNBP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	900.000	900.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	900.000	900.000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	900.000	900.000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	900.000	900.000	
	- Biaya Operasional Pengegeledahan dan Penyitaan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	900.000	900.000	
D	Pemeriksaan			3.230.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			630.000	PNBP
	> Konsumsi Expose /Gelar Perkara			370.000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	22.000	110.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	52.000	260.000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			260.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]		52.000	260.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.600.000	PNBP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	900.000	900.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 KALI x 1 ORG]	1,00 ORKAL	900.000	900.000	
E	Penyerahan Berkas Perkara			1.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.700.000	PNBP
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Biaya Pemberkasan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	900.000	900.000	
F	Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti			993.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			993.000	PNBP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	993.000	993.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Manokwari, 26 Februari 2020
 Kepala Pengguna Anggaran


 Anthony M. Ayorbaba
 NIP. 197205151996101001